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Link do produktu: https://kaldekor.pl/puf-lori-velvet-bez-bluvel-28-p-25305.html

Opis produktu
Puf LORI velvet bez bluvel 28

puf, tkanina aksamit: bezowy BLUVEL 28
pouf, velvet fabric: beige BLUVEL 28
wys.34cm

szer. 39cm

gt. 39cm

Wysokos¢:

Szerokos¢:

Gtebokos¢ siedzisko:
Wysokos¢ siedzisko:
Materiat siedziska blatu:
Kolor siedziska blatu:

Puf LORI velvet bez bluvel
28 - Signal

Nasza cena brutto 159,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyiki 14 - 29 dni roboczych
Numer katalogowy LORIV28
Kod producenta LORIV28
Kod EAN 5901477292439
34,00
39,00
39,00
39
tkanina
czarny
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